Rheinisch Bergischer Kreis | Winter 2023/2024

SV Blau-Weiss Hand (4232)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgdiltig, 01.10.2023

Anlage
Franz-Heider-Str. 25, 51469 Bergisch Gladbach
G 02202-57037 tennis@blau-weiss-hand.de

Hallenadresse
Franz-Heider-Str. 25, 51469 Bergisch Gladbach

Sportwart/in

von Danwitz, Andrea
T 01727496847 andrea.von.danwitz@blau-weiss-hand.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 02.06.2024 18:53 | Seite 1

Damen 50 1 (4er) | 1. Verbandsliga 4-er
MF: Andrea von Danwitz
m 01727496847; andrea.von.danwitz@blau-weiss-hand.de
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© 00 ~NOoO 0o WN PR

WWNNNNMNNNNNNRERRRRERRRRPR P B
P O©W©WONOORNWNRLRO®O®~NOOMWNLEO

Kirten, Sue
Ludewig, Daniela
Wojahn, Claudia
Sohnert, Pascale
Bock, Petra

von Danwitz, Andrea
Schmack, Sara
Grol3-Steinkemper, Manuela
Utsch, Meike
Hoffstadt, Petra
Werner, Judith
Traxel, Regine
Wasserburger, Antje
Jasperneite, Ute
Pentrop, Monika
Roder, Brigitte
Brandt, Sabine
Zhao, Jianhua
Wahlen-Schulte, Silvia
Hochkoppler, Anja
Dathe, Simone
Volkmer, Birgit
Baumgart, Heike
Streicher, Regine
Zihlke, Uta

Verbert, Petra

Petri, Regina

Pahs, Martina

von Hardenberg, Heidie (USA¥)
Ast, Danja

Maurer, Marianne

ID-Nr.

27101003
26801448
27201124
26701400
26300205
26601540
26451156
26900257
26901344
26301555
27001041
26101601
27202305
26001591
26352856
25701728
26952781
26853736
26501808
26600039
27451940
26301690
26552744
26302005
27001254
26451795
25401874
25901750
26203452
26851879
25301859

LK
LK6,9
LK7,4
LK9,0
LK9,8
LK10,1
LK10,1
LK10,5
LK11,9
LK14,0
LK14,2
LK14,4
LK15,9
LK16,9
LK17,5
LK17,7
LK17,7
LK19,0
LK19,7
LK20,0
LK20,6
LK20,8
LK20,8
LK21,0
LK21,3
LK22,0
LK22,2
LK22,3
LK23,1
LK23,7
LK23,8
LK23,9

DR-Sen.

/

Ra. Name (Nat.)
32 Brick, Maryam
33 Steinmetz, Dorothea

* kein Mitgliedsstaat der EU

TENNISVERBAND
MITTELRHEIN e.v.

ID-Nr. LK
26352343 LK24,6
24701634 LK24,7

DR-Sen.
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